
2006-07 8. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 167 

Forslag til folketingsbeslutning i henhold til grundlovens § 47 med hensyn til statsregnskabet for fi- 
nansåret 2006. Af Finansudvalget (FIU) B 166 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af forretningsorden for Folketinget. (Spørgetime, spør- 
getid, § 20-spørgsmål til skriftlig besvarelse, hasteforespørgsler m.v.) Af Udvalget for Forretnings- 
ordenen (UFO) B 167 

Forsvarsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om regler for udsendelse af danske soldater. Af Frank Aaen (EL) 
m.fl B 3 
Forslag til folketingsbeslutning om regler for udsendelse af danske soldater. Af Frank Aaen (EL) 
m.fl B 62 

Indenrigs- og Sundhedsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en kommission om lokalt selvstyre. Af Pia Gjel- 
lerup (S), Ole Glahn (RV), Kristen Touborg (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 13 
Forslag til folketingsbeslutning om initiativer til nedbringelse af alkoholforbruget og begrænsning 
af salget af alkoholholdige produkter, der appellerer til børn og unge. Af Per Clausen (EL) m.fl.. B 26 
Forslag til folketingsbeslutning om en national handlingsplan for ældre medicinske patienter. Af 
Lise von Seelen (S) m.fl B 27 
Forslag til folketingsbeslutning om at knytte faste praktiserende læger til alle plejehjem. Af Pia Kri- 
stensen (DF) m.fl B 31 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et uafhængigt organ, der godkender politiske 
partiers navne. Af Kristen Touborg (SF), Pia Gjellerup (S), Ole Glahn (RV) og Line Barfod (EL) 
m.fl B 37 
Forslag til folketingsbeslutning om vederlagsfri tandpleje og tandbehandling. Af Per Clausen (EL) 
og Line Barfod (EL) B 38 
Forslag til folketingsbeslutning om at iværksætte et analysearbejde om etablering af børnehospi- 
taler i sygehusregionerne. Af Birthe Skaarup (DF) m.fl B 40 
Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af sæddonorers anonymitet ved kunstig befrugtning 
Af Anne Grete Holmsgaard (SF) m.fl B 53 
Forslag til folketingsbeslutning om gradvis lavere egenbetaling og styrket forebyggelse på tandbe- 
handlingsOlmådet. Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 77 
Forslag til folketingsbeslutning om at sikre praktiserende speciallægers faglige uafhængighed i for- 
bindelse med henvisning til private klinikker. Af Charlotte Fischer (RV) m.fl B 78 
Forslag til folketingsbeslutning om vederlagsfri fysioterapi til personer med sygdom, der indebærer 
forudsigeligt alvorligt tab af funktionsevner. Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 86 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et ekspertudvalg, der skal analysere brugerbeta- 
lingen på sundhedsområdet med henblik på en omlægning. Af Charlotte Fischer (RV) m.fl B 87 
Forslag til folketingsbeslutning om autorisationsordning for social- og sundhedsassistenter. Af Ka- 
ren J. Klint (S), Anne Baastrup (SF) og Per Clausen (EL) m.fl B 99 
Forslag til folketingsbeslutning om nye specialer i tandbehandlingen. Af Per Clausen (EL) m.fl.. B 106 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af lov om kommunale og regionale valg. Af Poul Nød- 
gaard (DF), Ole Glahn (RV), Anne Baastrup (SF) og Line Barfod (EL) m.fl B 119 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod håndkøbssalg af store pakker smertestillende me- 
dicin med det formål at forebygge selvmord, selvmordsforsøg og forgiftninger. Af Elsebeth Gerner 
Nielsen (RV) m.fl B 141 
Forslag til folketingsbeslutning om transseksuelles/transkønnedes rettigheder. Af Per Clausen (EL) 
og Line Barfod (EL) B 142 
Forslag til folketingsbeslutning om forsøg med lægeligt ordineret heroin til særlig hårdt belastede 
stofmisbrugere. Af Kamal Qureshi (SF), Mette Frederiksen (S), Charlotte Fischer (RV) og Line 
Barfod (EL) m.fl B 143 
Forslag til folketingsbeslutning om ret til gratis fødselsforberedelse, ret til at have en jordemoder til 
stede under fødslen, ret til en efterfødselssamtale og om etablering af en følgejordemoderordning 
som kompensation for de ofte store afstande i de nye regioner. Af Per Clausen (EL) og Line Barfod 
(EL) B 145 


